[bookmark: _GoBack]Ректору СГУ  им. Питирима Сорокина ____________________________________

от обучающегося ____ курса __________группы,
_______________________ формы обучения, ______________________________________________________________________________________
уровень образования, код и наименование направления подготовки / специальности
________________________________________________________________
институт / колледж
______________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество обучающегося
Телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам  с «____» ______20___г. по «____»____________20___ г.
Листок нетрудоспособности от ___________________ № ___________, выданный ________________________________________________________________________ прилагаю.
наименование учреждения здравоохранения, выдавшего листок нетрудоспособности

Приложение:
1. __________________________________________________________________;
2. __________________________________________________________________;
3. __________________________________________________________________;
4. __________________________________________________________________;
5. __________________________________________________________________.

________________                                                   ____________________________________
Подпись обучающегося	                                                                                               Инициалы, фамилия обучающегося
_______________
Дата

2